
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Vera Cruz - BA 

Quinta-feira •  13 de maio de 2021 •  Ano V • Edição Nº 4260

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  M A R C U S  V I N I C I U S  M A R Q U E S  G I L

h t t p : / / p m v e r a c r u z b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................. 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

PORTARIA (Nº 03/2021) .................................................................................... 2
PORTARIA (Nº 04/2021) .................................................................................... 3
PORTARIA (Nº 08/2021) .................................................................................... 4



Quinta-feira
1 3  d e  m a i o  d e  2 0 2 1
Ano V • Edição Nº 4260

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Vera Cruz - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m v e r a c r u z b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
PORTARIA (Nº 03/2021)

 

ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE VERA CRUZ “Eàãà%%gg

CNPJNº. 13.891.130—0001-03 A HISTÓRIA CONTINUA

 

PORTARIA Nº 03 DE 03 DE )ANEIRO DE 2021

Dispõe sobre a designação de servidor para

integrar a equipe da Diretoria de

Licenciamento e Fiscalização Ambiental.

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VERA CRUZ, no uso das atribuições legais que

lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e demais legislações pertinentes

RESOLVE:

Art. lº Fica designado o Biólogo Sr. Amon Rígel Goes Silva, para integrar a equipe

da Diretoria de Licenciamento e Fiscalização Ambiental, da Secretaria de

Urbanismo, Controle e Manutenção da Cidade — SUCOM

Art. 2". Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos

retroativos a 01 de Janeiro de 2021.

Gabinete do Prefeito, em 03 de Janeiro de 2021.

Marcus ;micíus Marques Gil

Prefeito de Vera Cruz

PUBLICADO NO MURAL

C % X ou l 23024



Quinta-feira
1 3  d e  m a i o  d e  2 0 2 1
Ano V • Edição Nº 4260

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Vera Cruz - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m v e r a c r u z b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

PORTARIA (Nº 04/2021)

 

ESTADO DA BAHIA

MB MUNICÍPIO DE VERA CRUZ “Eªnbªªiªi
VERACRUZ CNPJNº. 13891. 130-0001 -03 A mmm commm

 

PORTARIA Nº 04 DE 03 DE JANEIRO DE 2021

Dispõe sobre a designação de servidores

efetivos para atuar na Diretoria de

Licenciamento e Fiscalização Ambiental.

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VERA CRUZ, no uso das atribuições legais que

lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e demais legislações pertinentes

RESOLVE:

Art. lº Ficam lotados na Diretoria de Licenciamento e Fiscalização Ambiental, os

seguintes Servidores efetivos da Guarda Municipal para atuarem na atividade de

fiscalização:

Ubirajara Assis dos Santos — Matrícula: 002115

Evandro dos Santos e Santos — Matrícula: 002110

Art. 2”. Esta Portaria entra em Vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, em 03 de janeiro de 2021.

44%—

Marcus Vinicius Marques Gil

Prefeito de Vera Cruz

PUBLICADO NO MURAL

f %_lºªí__lZO_Z_4



Quinta-feira
1 3  d e  m a i o  d e  2 0 2 1
Ano V • Edição Nº 4260

- 4 -

 Prefeitura Municipal de Vera Cruz - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m v e r a c r u z b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

PORTARIA (Nº 08/2021)

 

    

 

Dªiª " “KY .,v

"= ' ESTADQ DA BAHIA ' » _

ERAM? MUNICIPIO DE VERA CRUZ "ERA ºs»:

CNPJNº.13.891,130-0001-03 A HISTÓRSA CONTINUA

PORTARIA Nº 08 DE 15 DE ABRIL DE 2021

Dispõe sobre a designação de servidora

para função de Diretora de Licenciamento e

Fiscalização Urbana.

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VERA CRUZ, no uso das atribuições legais que

lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e demais legislações pertinentes

RESOLVE:

Art. 1“ Fica designada a Engenheira Civil Srª. Lucélia Maria do Sacramento Cruz,

para exercer a função de Diretora de Licenciamento e Fiscalização Urbana, da

Secretaria de Urbanismo, Controle e Manutenção da Cidade — SUCOM

Art. 2“. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, em 15 de Abril de 2021.

Marcus Vinicius Marques Gil

Prefeito de Vera Cruz

PUBLICADO NO MURAL

JB l 034 l 24:21
___-—

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PREFEITO
	ATOS OFICIAIS
	PORTARIA (Nº 03/2021)
	PORTARIA (Nº 04/2021)
	PORTARIA (Nº 08/2021)



		2021-05-13T02:28:17-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




